
 

 

        

C  I  T  T  A'    D  I   M  O  L  F  E  T  T  A 

 PROVINCIA DI BARI 

 

SETTORE SOCIO-EDUCATIVO     N. 1295 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 

ORIGINALE 

n. 171 del 06/11/2008 

 

OGGETTO: Impegno di spesa di EURO 1.000,00 per acquisto di n. 341 biglietti per la 

partecipazione di minori, anziani e disabili al Circo “Embell Riva”. 

 

     Emessa ai sensi 

- Degli artt. 107, 151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18.8.2000 (T.U. 

Leggi sull’ordinamento degli EE.LL.); 

- Degli artt. 4, comma 2° e 17, D.L.vo n. 165 del 30.3.2001; 

- Dello Statuto Comunale; 

- Del Regolamento di Contabilità; 

- Della Delibera del Commissario Straordinario n. 48 del 23/04/2008 di 

approvazione del Bilancio di Previsione anno 2008. 

 

 

 
 
 
 

 
 



IL DIRIGENTE 
 

 
PREMESSO CHE: 
 
- Il Legale rappresentante dell’Impresa Circense denominata EMBELL RIVA, Sig. 

Mario Enrico Bellucci,  con nota del 22.10.2008 pervenuta al protocollo comunale 
in pari data avente n. 57977, ha proposto a questo Settore lo svolgimento di uno 
spettacolo speciale a favore di anziani e diversamente abili che si terrà il giorno 04 
novembre 2008;   

- questo  Comune pone una particolare attenzione relativamente ad una politica del 
tempo libero in favore di anziani e disabili favorendo momenti socio-ricreativi; 

 
TUTTO CIO’ PREMESSO: 
 

- preso atto della nota del Legale rappresentante dell’Impresa Circense denominata 
EMBELL RIVA, Sig. Mario Enrico Bellucci, con la quale si chiede un contributo 
economico al fine di sostenere la suddetta iniziativa in premessa specificata, per 
l’acquisto di n. 341 biglietti; 

-  ritenuto,  di poter aderire a tale richiesta,  in favore dell’Impresa circense 
“EMBELL RIVA”  attraverso l’acquisto di n. 341 biglietti, che saranno forniti in 
forma gratuita, ad utenti frequentanti il Centro Sociale Polivalente per Anziani, il 
Centro Sociale per Disabili, il Centro Minori ,le Associazioni di Volontariato per 
Anziani, nonché altre Associazioni presenti sul territorio operanti nell’area anziani-
disabili; 

 
 

     D E T E R M I N A 
 
 

1) Impegnare la somma di Euro 1.00,00 per l’acquisto di n. 341 biglietti per 
consentire la partecipazione ad anziani e disabili allo spettacolo circense “EMBELL 
RIVA” che si terrà il prossimo 04 novembre 2008 alle ore 17.00 presso località Secca 
dei Pali - Molfetta 

2) Imputare la somma complessiva di Euro 1.000,00 nel seguente modo: 
-  € 500,00 al Cap. 31174 “Attuazione programmi tempo libero per gli anziani”  

Impegno n. 2935/0 del Bilancio 2006;  
- € 500,00 al Cap. 31220 “Reinvestimento dell’introito a specifica destinazione 

per interventi agli Handicappati” del Bilancio 2008. 
3) Autorizzare l’Ufficio Ragioneria ad emettere mandato di pagamento con 

accredito della somma di € 1.000,00 presso la Banca Popolare di Lanciano e Sulmona di 
San Vito Chetino (CH) intestato Roberto Bellucci Codice IBAN n. 
IT50K0555077860000000466987.  

4) Nominare responsabile del presente provvedimento Antonella Capurso, 
Assistente Sociale del Settore Socio- Educativo ai sensi dell’art.5 della legge n. 241 del 
07.08.1990. 
 5) Trasmettere copia del presente provvedimento al Sig. Sindaco, al Sig. 
Segretario Generale ed al Sig. Capo Settore Economico Finanziario. 
 

 



 

IL DIRIGENTE 

          (Gaetano Caputi) 
 

______________________________________________________________________ 
 
 

 
 

P U B B L I C A Z I O N E 
 

IN PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO DI MOLFETTA PER 15 GIORNI 
 

CONSECUTIVI DAL 20/11/2008 AL 05/12/2008 
 
 

        
                  F.to IL SEGRETARIO GENERALE 

 
              Dott. Michele Camero 

 
 


